Администрация
сельского поселения

Кандабулак
муниципального района

Сергиевский

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.04.2024 п ЛЬ 14

О внесении изменений в Приложение к
постановлению администрации сельского
поселения " Кандабулак муниципального
района Сергиевский NЬб7 от 30.12.2021п <Об
утверждении муниципальной программы
<Управление и распоряжение
муниципальным имуществом сельского
поселения Кандабулак муниципального
района Сергиевский>> gа 2022-2024гп>

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.200З }Г.r 1З1-<DJ i,96
ОбЩих принципах организации местного самоуправления iз PoccItilcitoli
ФеДеРации>, Федеральным законом от 21 .t2.2001 J\Ъ i78-ФЗ <<О ttlэlllзатllзtii\ии
ГОСУДарственного и муниципального имущества)), Уставt,iл сельсiiого
ПОСеЛеНИЯ Кандабулак, в целях уточнения объемов фиttаit,,:lli]оt]iiiiия
ПРОВОДиМых программных мероприятий, Администрация сс"цьсiiJго
поселения Кандабулак муниципального района Сергиевский

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.ВНести Изменения в Приложение к постановлению A,,iir,ttr ,,i.i-i,l)i,li.:;iI

СеЛЬского поселения Кандабулак муниципаJIъного района Cept ttctl, ,.i't :,,,,3J
ОТ З 0. \2.2021r. <Об утверждении муниципальной Программы (r Yi ti... :..,, ;.ii; l.j I{

РаСПОРЯЖеНИе МУНИЦИПаЛЬНЫМ ИМУЩеСТВОМ СелЬсКОГО ПосеЛен],>t l,i:i l,;',J.1 _.l:l<

МУНИЦИПаЛЬНоГо раЙона СергиевскиЙ> на2022-2024гг.> (далее - li,::l1-1llr,ii1,1lt)

следующего содержания :

l . l. В Паспорте Программы позицию <Объемы ,, " .]liii]].:;I
финансирования программы)) изложить в следующей редакции:

Общий объем финансирования Программы составляет 4|Lr,l,^ j1.1,,.

рублей, в том числе из местного бюджета - 4t4r|426б тыс. рубл:й.
2022г.- |5В,49529 тыс. руб.
202Зг.- 106,89З73 Tbic. руб.
2024г.- 14В,75Зб4 руб.

a

1 .2. В разделе программы пункт
этапы реализации программы) абзац З

2 <I_\ели и задачи прогрlir\INrr, i,l-}oii..i II

изложить в следующей pcilal- ll:

Обrций объем финансирования Программы составляет 414,14266 тыс.
рублей.

1 .3. Раздел Программы кПеречень программных мерс]тi]иятлiй>
щей

2. Опубликовать настоящее Постановление в г€lзете *iCc , ,aгc:;lli{
вестник)),

3. l1астоящее Постановление вступает в силу со дня его tl(;", ,i-li,,i,o
опубликования.

Глава сельского гlоселения Кандабулак
муниIdипального района Сергиевский /tijti$

изложить в сле дакции
лъ
п/п Наименование мероприятия

2022 tод,
тыс. рублей

2023 год, :i}z,t годо
тыс. руб.lсt-r , " .с. 111,6лейL_

1

Переданные полноN,lочия на решение
вопросов местного значения

80,1 9529 8з,99з7з i)з
^7 5з64

2.

Постановка на кадастровый учет,
уточнение границ зе},{ельных
yчас,Iкоts, оценка прав собственности
в гранrlцах пс)се,:lения

78.30000 22,901.l i 55,000

Итого по программе: 158,49529 106,8937t] ,:,,";:,,,|,4

В.А. JIи,гзl", ,lIIiо